
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/810/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy alei na terenie miasta Środa Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze zbiorczej zlokalizowanej w północnej części miasta Środa Śląska, obręb 
0002, pomiędzy ulicą Kolejową, a ulicą Generała Sikorskiego o długości ok. 625 m: Aleja Marszałka Józefa 
Piłsudskiego. 

2. Załącznik graficzny, o którym mowa w ust. 1 stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jerzy Kryciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2725



Obręb: nr 2 miasta Środa Śląska

N
Legenda:

Przebieg Aleji
Marszałka Józefa
Piłsudskiego
 

Skala: bez zachowania skali

Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2725

beata_w
Załącznik do uchwały Nr LXXXIX/810/24

Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej

z dnia 23 kwietnia 2024 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

		2024-04-30T08:29:19+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




